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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Kontrolbesøget sker på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedure for hygiejnisk produktions
flow/adskillelse af aktiviteter. Procedure for rengørring af
grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Varm
køkken, kold køkken, bager afsnit, grønt afsnit, grovkøkken,
produktbærende overflader, ovne, emfang frostrum og
køleskab. Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddler og udfører rengøring og desinfektion i to
adskilte arbejdsgange.
Følgende er konstateret: På blæseenhed i grøntrum og kølerum
er der mindre områder med begyndende grålige belægninger. I
opvaskemaskinen er der ovenpå vaskearm begyndende
kalkbelægninger samt ældre mørke belægninger på



Thorsgård Efterskole

 

 

Wiegårdsvej 2

9500  Hobro

85147919

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-04-2024

bagbelædning indeni maskinen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden december 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte og elever, der tilvirker fødevarer,
er behørigt instrueret i håndtering af fødevare og personlig hygiejne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


